

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 5**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL05 -
Materiálová záměna pozic D02-04**

Datum vyhotovení:

30.7.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 5**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx

FAX:

E-mail: xxxxxxx

Registrace:

web: www.cl-evans.cz**NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

50 839,51 Kč**10 676,30 Kč****61 515,81 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 30.7.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Jedná se o materiálovou záměnu u pozic D02-04. Dle PD a VV byly navrženy pozice v plastovém provedení s protipožární odolností, která dle PBŘ musí být splněna. Aby bylo možné splnit požární odolnost dle PBŘ budou pozice D02-04 materiálově zaměněny za provedení v hliníku.

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 5

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: CL-EVANS s.r.o.

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

50 839,51

CENA DLE SOD BEZ DPH

CENA DLE SOD VČETNĚ DPH

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

Odpočty

-321 140,42

-67 439,49

-388 579,91

Přípočty

371 979,93

78 115,79

450 095,72

Celkem

50 839,51

10 676,30

61 515,81

BEZ DPH

DPH

VČETNĚ DPH

CENA CELKEM (PO ZMĚNĚ):

50 839,51

10 676,30

61 515,81

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky:

30.7.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Mladá Boleslav - nástavba učeben

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	50 839,51
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	50 839,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 839,51	21,00%	10 676,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	61 515,81
------------	-------	-----------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Mladá Boleslav - nástavba učeben

Místo:

Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací		50 839,51
766 - Konstrukce truhlářské		-321 140,42
PSV - Práce a dodávky PSV		371 979,93
767 - Konstrukce zámečnické		371 979,93
2) Ostatní náklady		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		50 839,51

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: ZŠ Mladá Boleslav - nástavba učeben								
Místo:			Datum: 30. 7. 2024					
Zadavatel:			Projektant:					
Zhotovitel:			Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 839,51	
D		766	Konstrukce truhlářské				-321 140,42	
1	K	766660421	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	-1,000	4 392,96	-4 393	dle smlVV
2	M	61140517-2	dveře 1kř. plastové prosklené s nadsvětlíkem, rám bílý U=1,1W/m2K, izol 2sklo, zvýš. odol. proti přenosu tepla (k=max.1,4), panikové madlo - hrazda, PO EI 15DP3+C3	m2	-2,940	26 000,00	-76 440	dle smlVV
3	K	766660421	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	-1,000	4 392,96	-4 393	dle smlVV
4	M	61140517-4	dveře 1kř. plastové prosklené s nadsvětlíkem, rám bílý U=1,1W/m2K, izol 2sklo, zvýš. odol. proti přenosu tepla (k=max.1,4), podlahový profil, PO EW 30DP3+C3	m2	-2,755	24 772,80	-68 254	dle smlVV
5	K	766660461	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	-1,000	7 512,96	-7 513	dle smlVV
6	M	61140511-3	dveře 2kř plast. prosklené s nadsvětlíkem, rám bílý, U=1,1W/m2K, izol 2sklo, zvýš. odol. proti přenosu tepla (k=max.1,4), panikové madlo - hrazda na obou kř., PO EW 30DP3+C3+koordinátor	m2	-5,620	28 496,00	-160 148	dle smlVV
D		PSV	Práce a dodávky PSV				371 979,93	
D		767	Konstrukce zámečnické				371 979,93	
7	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	5 280,00	10 560	CS ÚRS 2024 02
8	M	55341336.R	dveře jednokřídlé Al plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2, pozice D2, rám bílý U=1,1 W/m2K, izol 2sklo, panikové madlo - hrazda, PO EI 15DP3+C3	m2	3,052	31 651,37	96 600	dle cenové nabídky
9	M	55341336.R	dveře jednokřídlé Al plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2, pozice D4, rám bílý U=1,1 W/m2K, izol 2sklo, panikové madlo - hrazda, PO EW 30DP3+C3 + koordinátor	m2	2,772	29 040,40	80 500	dle cenové nabídky
10	M	55341345.R	dveře dvoukřídlé Al prosklené, protipožární EW 30 DP3+C3, pozice D3, rám bílý, U= 1,1 W/m2K, izol 2sklo, panikové madlo - hrazda na obou kř. + koordinátor	m2	5,700	30 666,66	174 800	dle cenové nabídky
11	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1,000	9 520,00	9 520	CS ÚRS 2024 02